
ZARZĄDZENIE Nr 145/2019 

BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9 gust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 967, ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Sylwii Kapusty - nauczyciela wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolu nr 8 w Opocznie, w składzie stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się komisję egzammacyJną dla Pani Joanny Płóciennik - nauczyciela 

wspomagającego w Szkole Podstawowej w Bielowicach, w składzie stanowiącym załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Justyny Orłowskiej - nauczyciela 

wychowania przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Bielowicach, w składzie stanowiącym 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Sylwii Rychlińskiej - nauczyciela 

wspomagającego w Szkole Podstawowej w Wygnanowie, w składzie stanowiącym załącznik 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Iwony Piotrowskiej - nauczyciela edukacji 

przedszkolnej i wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej w Kraśnicy, w składzie stanowiącym 

załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Znstępcn Bunnistrzo Opoczna 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 145/2019 Burmistrza Opoczna 

z dnia 31lipca2019 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Sylwii Kapusty - nauczyciela wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolu nr 8 w Opocznie, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego: 

1. Przewodniczący komisji-

przedstawiciel organu prowadzącego- Marek Ziębicki 

2. Dyrektor szkoły - Dorota Wijata 

3. Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego - Grażyna Haraśna 

4. Ekspert z listy MEN - Renata Sobolewska 

5. Ekspert z listy MEN -Marek Zwolski 

6. Przedstawiciel związku zawodowego- ZNP - Anna Beeger 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 145/2019 Burmistrza Opoczna 

z dnia 3 llipca 2019 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Joanny Płóciennik - nauczyciela wspomagającego w 

Szkole Podstawowej w Bielowicach, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego: 

1. Przewodniczący komisji-

przedstawiciel organu prowadzącego- Marek Ziębicki 

2. Dyrektor szkoły - Urszula Wiktorowicz 

3. Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego - Grażyna Haraśna 

4. Ekspert z listy MEN -Renata Sobolewska 

5. Ekspert z listy MEN - Marek Zwolski 

6. Przedstawiciel związku zawodowego- ZNP-Anna Beeger 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 145/2019 Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Justyny Orłowskiej - nauczyciela wychowania 

przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Bielowicach, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego: 

1. Przewodniczący komisji-

przedstawiciel organu prowadzącego- Marek Ziębicki 

2. Dyrektor szkoły - Urszula Wiktorowicz 

3. Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego - Grażyna Haraśna 

4. Ekspert z listy MEN - Renata Sobolewska 

5. Ekspert z listy MEN - Marek Zwolski 



Załącznik m 4 
do Zarządzenia Nr 145/2019 Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Sylwii Rychlińskiej - nauczyciela wspomagającego 

w Szkole Podstawowej w Wygnanowie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego: 

1. Przewodniczący komisji-

przedstawiciel organu prowadzącego- Marek Ziębicki 

2. Dyrektor szkoły - Marzena Stolarczyk 

3. Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego - Grażyna Haraśna 

4. Ekspert z listy MEN -Renata Sobolewska 

5. Ekspert z listy MEN -Marek Zwolski 



Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Nr 145/2019 Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Iwony Piotrowskiej - nauczyciela edukacji 

przedszkolnej i wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej w Kraśnicy, ubiegającego się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Przewodniczący komisji-

przedstawiciel organu prowadzącego- Marek Ziębicki 

2. Dyrektor szkoły - Alicja Ziółkowska 

3. Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego - Grażyna Haraśna 

4. Ekspert z listy MEN - Renata Sobolewska 

5. Ekspert z listy MEN -Marek Zwolski 


